+ Me permito explicar a ustedes, que la compañía durante el ejercicio económico del 
2015 ha realizado sus actividades en forma normal, a pesar de la dura competencia 

en el mercado, al término de este ejercicio la empresa tuvo una utilidad de 
US$ 47.764,43 (Cuarenta y Siete mil setecientos sesenta y cuatro 43/100). 

+ Se ha procedido con la implementación de la NIIF de acuerdo a las reformas 
emanadas por la Superintendencia de Compañías. 

+ Adicionalmente deseo resaltar el hecho que la presente administración se ha 
preocupado de dar cumplimiento a todas las disposiciones y sugerencias emanadas